
S ŠESTIVÁLCEM NA STŘECHU ČESKÉ ŽELEZNICE – OBJEDNÁVKA  

email: sumavamotoracek2019@email.cz / spzs@centrum.cz  

Zdravím,  

konečně se nám podařilo „dopilovat“ některé nedostatky naší akce, které jsme díky Vám odhalili – za 

což děkujeme. Další námitky či dotazy se týkaly ohledně nasazení hnacího vozidla, původní plán 

zahrnuje Pražskou 749.121-0, je však možnost jiného hnacího vozidla z řad OCÚ Střed, SÚ Praha – 

Libeň. V úvahu tak připadají 749.107-9 (v současné době čeká na vyvazovací opravu podvozku) a 

749.264-8, ta však má tlumič. Rádi bychom Vás proto požádali o vyjádření k této problematice, 

v případě že se nevyjádříte, bude Váš hlas automaticky přiřazen k variantě s 749.121-0.  

   Další nemilou věcí je předběžná účast, podařilo se totiž poptat „pouze“ 50 účastníků, je samozřejmě 

možné že po stanovení a zveřejnění konečných verzí může zájem přibýt, je však nutno počítat 

s cenami jaké udává ceník. Rádi bychom Vás zároveň chtěli požádat o případné doporučení, sdílení 

akce, přizvání přátel nebo rodiny.  

 

NÁVOD K USKUTEČNĚNÍ OBJEDNÁVKY: 

1) Vyplňte prosím závaznou přihlášku na TOMTO odkaze 

2) Každý den budou přihlášky organizátory kontrolovány – obratem bude zaslán variabilní 

symbol jednotlivých objednávek. 

3) Zašlete peníze na účet č. 2284895123/0800 

4) Po úspěšném převodu peněz Vám na mail zašleme jízdenku(ky) / fotopas(sy) s potřebnými 

informacemi 

CENÍK platný od 30.8.2019 do 15.9.2019 – PŘEDPRODEJ JÍZDENEK 

FOTOPAS 590 Kč / 24,5 € 

JÍZDENKA s 749 1990 Kč / 77,5 € 

CELODENNÍ JÍZDENKA (všechny soupravy + fotopas) 2390 Kč / 111,5 € 

Úsekové jízdné 810: 1 mezistaniční úsek* 20 Kč / 0,9 € 

Celodenní jízdenka 810 + fotopas 590 Kč / 21,9 € 
 

CENÍK platný od 15.9.2019 do 28.9.2019 – DOPRODEJ JÍZDENEK / VE VLAKU 

FOTOPAS 890 Kč / 35 € 

JÍZDENKA s 749 2290 Kč / 89 € 

CELODENNÍ JÍZDENKA (všechny soupravy + fotopas) 2790 Kč / 109 € 

Úsekové jízdné 810: 1 mezistaniční úsek* 20 Kč / 1 € 

Celodenní jízdenka 810 + fotopas 890 Kč / 34,5 € 
Vysvětlení pojmů: 

Mezistaniční úsek: Cena se neodvíjí od počtu ujetých kilometrů, ale zastávek vlaku, příklad:  

Za úsek Kubova Huť – Lenora (13 km) zaplatí účastník stejný poplatek jako za úsek Černý Kříž – Volary (6km) 

Fotopas: Kompletní jízdní řád, včetně kontaktu na vlakový doprovod, pomůcka vhodná pro fotografy s autem 

Částečný fotopas: Upravená verze fotopasu, kdy Vám zadarmo podá aktuální informace o foto místech a rady obsluha 810 

810: motorový vůz řady 810 – doprovodné vozidlo 

749: dieselová lokomotiva 749 tvořená vozy Bdmteeo + Bdmteeo + BDs (nebo opačně) 

*nákup pouze ve vlaku 

 

mailto:sumavamotoracek2019@email.cz
mailto:spzs@centrum.cz
https://forms.gle/EAKxQqrqyNZnjLPUA

